Caput fricare. 140

Indicamus eo sollicitudinem animi, & molestiam: caput enim se se scabimus, cum dubis & incerti sumus, quid nobis sit agendum. Luc. Piso apud Cic. reprehendens C. Casarem generum cupidum triumphii: Ita, inquit, sunt perscriptæ sententiæ & litteratæ, ut scriba ad ararium, qui eas retulit, perscriptis rationibus, secum ipse, caput sinistra manu perfricans, comurmuratus sit. inuuit perturbatum fuisse & animi incertum. Aeschines πρὶ περὶ παρρησίας: καὶ τριψύς τὴν ὄραν ἐπισημαίνοντα τὸν δῆμον καὶ δεδιγμένον τὰς παρρησίας λόγους, &c.

Sanguinis plenus. 141

Ferus, & iracundus. Lydus in Bacchid. Plauti. Nihil moror discipulos mihi esse iam plenos sanguinis, Valens afflicta me vacuum virum?

Sanguine caret. 142

Timidus est, ac nullius animi. Aeschines, innuens Demosthenis ignauiam: καὶ ταυτὶ λέγειν ἔφη ἐκ ἐκάλων, ἀλλ' ἀκριβῶς εἰδὼς ὅτι αἱμαρῆς ἐστὶν ἡ ἀρετὴ ἀνία, αὐτὸς ἐκ ἐχθρῶν αἱμα.

Bene eueniat, vertat. 143

Pomponius apud Nonium, Nil petitura bene eueniat. Ita sit, & tibi bene sit, qui rectè ominas. Est igitur, Bene eueniat, vox recludominantis, & secundū euentum optantis. Elegans de eo locus est apud Cic. lib. 7. ad Att. ubi Carneadem hanc ominationem spurcius accipientem cum Epicuræis comparat. Theocr. Thyon. ὠφέλις μὲν χαρῆν κατὰ γῆν τεοῦ, ὧν ἐπιθύμεις ἀίχιναι.

Spes alit. 144

Tibull. Spes alit agricolas. Eurip. Phœnis. αἰδ' ἐλαπίδες εὐόκμας φουγάδας ὡς λόγους. Aeschil. Agam. οἰδ' ἐγὼ φεύξομαι ἄνδρα

ἄρας ἰλασίδας στρεμύνας. Siti in aduersis rebus pendent ab inani aliqua, longinquaq; spe, eaque quasi viuunt.

Aprilis piscis. 145

Ita Galli mæchum appellant: quoniam mense Aprili scombri, quos macquerellos recentior etas vocauit, maximè sint in delitiis.

Tale ingenium, qualis oratio. 146

Bacchidus est ad Antiphilam in Heaut. Terentij. Nam mihi quale ingenium haberes, fuit indicio oratio. Quod ita greci: ἀνδρὸς καὶ γυναικὸς εἰς λόγῳ γινώσκονται. Vbi γυναικὸς, nota, que inurebatur corpori animalium ad genus indicandum, eleganter ad hominis ingenium & mores transfertur, et nos sic melioris vel deterioris, non te homines dicimus. γινώσκονται valet, nota quadam & tanquam indicio cognoscitur: vnde γινώσκονται in Grecorum fabulis, sunt monumenta, & cetera, quibus quis diu ignotus agnoscitur.

Κατὰ σαθρὴν. 147

Theodorit. in Heracl. ἀντὸς γὰρ μάλα ἥσθε κατὰ σαθρὴν ἐκείνην: & quidem facile valde ad amissim perpendisti: id est, absalutè & perfectè. Nam & alibi ea, que exquisita cura sunt elaborata, ad amissim & ad vnguem facta dici notatum est.

Recoctus. 148